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Bedlrfnifle [BVerzehrbare
fiir bie Naturz Fabrifate | Summe
SInbuftrie Productre
¥
Guropa. §ranfen, | Franfen. | Franfen. Franken, | Fuauk
SRufland 16,387,298} . 6,538,397 178,105 | 23,103,800
@dyweven 4,004,154 76 76,899 1 4,081,129
Norwegen 9,183,046 39176 101,063 ) 9,323,285
Danemark 138,674 ~,,ul f! 27 1,704 } 2,842,305
Preufen 7,072,007| 2,897, IE;E 10,522,093 1 20,491,292
Die Hanfe ftabtc 6,144,252 1,183,463| 1,232,060 | ~8.561,775
Holland 2,013,188] 2,956,234 511,256 | 5,490,678
Belgien 33,750,448|  5,692,500| 20,401,985 | 63,844,933
Grofbritannien rmt antbmltar,
Malta und den Iunld)cn
Jnfeln 23,454,194 1,116,407 15,471,058 | 39,741,659 |506514
Portugal mit ‘D?abma, ben
Qnfeln bes grinen BVorge-
bivgs unbd ben Azoven . 1,152,019 654,996 4,963 1,811,978
Spanien mit den canarifden
Snfeln . ; : 34,736,858| 5,613,476 3,494,561 | 43,844,595 B
Defterreid) mit ber Bombarbei
unb dbem venet, Konigreich JT,IH,T,'S 459,222 669,384 | 43,243,370
&arbinien (JIafeln u. Fefiland) | 44,304,656 19,366,052 4,876,892 | 68,637,600

Beive Sicilien

Fodcana, Modena, \;)am-m, Rir=
chenftaat, Lucca

Sdpweiy . -

Deutfdhland .

Griechentandb mitden n5nmn bed
Avchipels

Shirkei mit ben ‘5111'e1n t-es Ar=
chipels .

Afrita

Eaypten

Algier

Barbarei

Enaglifde Be fle-unjin lGuu ber
guten Hofinung, Infel Maus:
s . . :

Undbere Wefigungen auf bder
afrifani{den Kifte :

Fortfesung Seite 438,

12,552,624
5,956,418
9,131,614

15,180,549

183,223

15,689,038
4,848,720

1,591,307
5,196,063

7,225

193,860

2,148,534
438,122
1,444,244
4,974,733
635,031

1,264,893

13::, 466

17,135
118,186

426,709
3,244,123
20,592, 145
8,211,856

5,370

210,980

26,188
137,945
38,029
40,336
141

15,127,367

9,538,663
31,168,003
28,367,138

823,624
17,164,911

4,877,629
1,778,303
8,372,558

64,606

312,187

12,730, 14!
1r3%
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Werth ber gum Gonfumo begogenen Giiter.
- @uhobene Gingefithuies
Beovirfniffe |BVerzehrbare 4
fiir bie Ratur: | Fabrifate | Summe Solle Geld.
Indbuftvie producte
=l
o Franken. | Franken. Franten., Franken. Franten. Franfen.
AR It 14,789,451 4,612,713 121,344 | 19,523 1,301 6,000
408 3,786,043 202 18,459 .E,HH,AH 920, A
v 9,260,148 13,562 84,656 9,358,366 261,576 162,865
i} ogp 103,366 2,564,712 1,580 _',!“ﬂ‘l 638 217,452 4
L] 6,679,925 2,244,780 38 1,434,791 2,100
% 3,549,311] 1,048,513 55,77 879,173 b
1,613,438 2,363,232 4,103,407 853,720 A
A 32,287,650] 5,448,067| 1: J,bl 7,297 | 53,553,014 8,524,285 40,151,756
18,506,514 463,707| 3,446,930 | 22,417,151] 3,724,508 | 115,264,800
= 1 P
i 695,623! 336,514 6,665 1,059,103 188,788 4,100
‘_’G,:'H'T,UTJ[ 3,167,009 1,206,252 ! 30,920,426 7,718,021 380,170
wons | 4,250,562 239,911 204,77 4,695,244 291,636 "
i | | 58,412,144] 15,538 ,,.'F 758,885 | 74,709,755 9,439,608 3,996,307
: 8,067,699 1,369,533 67,479 9,504,713 1,326,984 208,500
4,993,103 289,231 41 777,219| 7,064,533 1,029,464
7 ‘!H.';,J%ﬁ'.’[ 299,775 2,722,576 1 11,927,713 * 1,103,268 g
12,780,142 4,744,718 4,132,713 ﬁl,nu,,; 3 2,973,905 10;1‘6,;56
117,306 3,306 5712) 126414 22,985 555,540
i ik m,fn-},a%l 74,033 29,692 | 11,048,565 910,977 4,833,745
w | 3,628,685 2,651 7,627 | 3,638,963 585,917 1.9"‘] 400
- 697,562 20,199 26,763 T-IH,JIH 171,492 333,762
j 7,390,662 38,955 16,492} 7,445,509 2,342,413 544,700
89,838 24,766 817 115,441 25,309 ”
i
323,556 15,432 141 339,179 80,347 1
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